
8. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 23. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:43:311978SZLIJAN, TomaszM401.(1550)1

00:43:31TV Attendorn1967HOPE, KarinW501.(1458)2

00:45:06Bitte bei Zeitnahme melden1901JANZEN , SebastianM851.(1476)3

00:45:16Team Naurath1972NAURATH, PeterM451.(1475)4

00:47:13TV Beckum Wersewalker1963BRUNS, HeikeW551.(1438)5

00:49:07TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(1439)6

00:50:18Laufspaß SW Sende1986FRENZEL, StefanieW301.(1040)7

00:50:18Laufspaß SW Sende1988FRENZEL, VanessaW302.(1323)8

00:53:111955GRÄVE, IlonaW601.(1405)9

00:53:111947GRÄVE, KlausM701.(1406)10

00:53:181971KNIPPING , MichealM452.(1540)11

00:53:271977SZLIJAN, JustynaW401.(1549)12

00:55:46Laufspaß SW Sende1962FRICKENSTEIN, ManuelaW552.(1404)13

00:55:46Laufspass SW Sende1965SOMMERFELD , ThomasM501.(1566)14

00:55:47Naurath1960NAURATH, PetraW553.(1478)15

00:55:47Laufspaß SW Sende1967JUST, ClaudiaW502.(1409)16

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juni 2018, 16:44 Uhr



8. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 23. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:31TV Attendorn1967HOPE, KarinW501.(1458)1

00:47:13TV Beckum Wersewalker1963BRUNS, HeikeW551.(1438)2

00:50:18Laufspaß SW Sende1986FRENZEL, StefanieW301.(1040)3

00:50:18Laufspaß SW Sende1988FRENZEL, VanessaW302.(1323)4

00:53:111955GRÄVE, IlonaW601.(1405)5

00:53:271977SZLIJAN, JustynaW401.(1549)6

00:55:46Laufspaß SW Sende1962FRICKENSTEIN, ManuelaW552.(1404)7

00:55:47Naurath1960NAURATH, PetraW553.(1478)8

00:55:47Laufspaß SW Sende1967JUST, ClaudiaW502.(1409)9

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juni 2018, 16:44 Uhr



8. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 23. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:311978SZLIJAN, TomaszM401.(1550)1

00:45:06Bitte bei Zeitnahme melden1901JANZEN , SebastianM851.(1476)2

00:45:16Team Naurath1972NAURATH, PeterM451.(1475)3

00:49:07TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(1439)4

00:53:111947GRÄVE, KlausM701.(1406)5

00:53:181971KNIPPING , MichealM452.(1540)6

00:55:46Laufspass SW Sende1965SOMMERFELD , ThomasM501.(1566)7

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juni 2018, 16:44 Uhr



8. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 23. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:43:311978SZLIJAN, Tomasz(1550)1

SENIOREN M45
00:45:16Team Naurath1972NAURATH, Peter(1475)1

00:53:181971KNIPPING , Micheal(1540)2

SENIOREN M50
00:55:46Laufspass SW Sende1965SOMMERFELD , Thomas(1566)1

SENIOREN M60
00:49:07TV Hasten1958FROHN, Peter(1439)1

SENIOREN M70
00:53:111947GRÄVE, Klaus(1406)1

SENIOREN M85
00:45:06Bitte bei Zeitnahme melden1901JANZEN , Sebastian(1476)1

SENIORINNEN W30
00:50:18Laufspaß SW Sende1986FRENZEL, Stefanie(1040)1

00:50:18Laufspaß SW Sende1988FRENZEL, Vanessa(1323)2

SENIORINNEN W40
00:53:271977SZLIJAN, Justyna(1549)1

SENIORINNEN W50
00:43:31TV Attendorn1967HOPE, Karin(1458)1

00:55:47Laufspaß SW Sende1967JUST, Claudia(1409)2

SENIORINNEN W55
00:47:13TV Beckum Wersewalker1963BRUNS, Heike(1438)1

00:55:46Laufspaß SW Sende1962FRICKENSTEIN, Manuela(1404)2

00:55:47Naurath1960NAURATH, Petra(1478)3

SENIORINNEN W60
00:53:111955GRÄVE, Ilona(1405)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juni 2018, 16:44 Uhr


